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SUBREGION (inf. zewn.). Napisaliśmy wczoraj o inwestycjach czynionych w komunikacji, w
zakresie łączności, m.in. na ziemi kłodzkiej. Od firmy, która wygrała rządowy konkurs na
ważne społecznie zadanie otrzymaliśmy informację, którą przytaczamy:

Tauron -  Obsługa Klienta realizuje projekty dofinansowane z  Funduszy Europejskich w ramach
Programu  Operacyjnego  Polska  Cyfrowa  (POPC)  pt.  „Wyeliminowanie  terytorialnych  różnic  w
możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” w 7 obszarach
konkursowych, w tym, w 40 powiatach w województwie dolnośląskim. Budowa  światłowodów jest
obecnie realizowana, a termin zakończenia inwestycji planowany jest na II kwartał 2022 roku.

W  ramach  projektów  zostanie  wybudowana  sieć  światłowodowa,  umożliwiająca  dostęp  do
szerokopasmowego internetu dla gospodarstw domowych z prędkością co najmniej 100 Mb/s. Celem
głównym POPC jest  wzmocnienie cyfrowych fundamentów dla społeczno-gospodarczego rozwoju
kraju (szeroki dostęp do szybkiego internetu, efektywne i przyjazne użytkownikom e-usługi publiczne
oraz stale rosnący poziom kompetencji cyfrowych społeczeństwa).

Ponadto Tauron buduje światłowód do szkół w ramach Programu OSE, który został stworzony przez
Ministerstwo Cyfryzacji we współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej. Dzięki zapewnieniu
jednostkom  oświatowym  dostępu  do  szybkiego  i  bezpiecznego  łącza  internetowego  wspieramy
transformację cyfrową i wyrównywanie szans edukacyjnych wszystkich uczniów,
a szczególnie tych, którzy mieszkają na terenach słabiej  zaludnionych i  uczących się w małych
szkołach.

Mamy nadzieję, że inwestycja Taurona wpłynie na poprawę jakości  życia codziennego mieszkańców
gmin,  przyczyni  się  do  rozwoju  potencjału  turystycznego  oraz  wzrostu  aktywności  biznesowej
obszaru.

W sprawach związanych z projektem telekomunikacyjnym zapraszamy do kontaktu poprzez stronę
www.tauron.pl/popc
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